

Стационар																			
4	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	да	да	нет	нет	нет
5	Врач по паллиативной медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	да	да	нет	нет	нет
6	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	да	да	нет	нет	нет
7	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	да	да	нет	нет	нет
8	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	да	да	нет	нет	нет
9	Медицинская сестра перевязочной	3.2	3.2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	да	да	нет	нет	нет
10А, 11 А(10А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	да	да	нет	нет	нет
30	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
31	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
12	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	да	да	нет	нет	нет
Отделение выездной патронажной паллиативной медицинской помощи																			
32	Врач по паллиативной медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	да	да	нет	нет	нет
15	Медицинская сестра	3.2	3.2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	да	да	нет	нет	нет
16	Фельдшер	2	3.2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	да	да	нет	нет	нет
35	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор документационного обеспечения																			
33	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор юридической работы																			
17	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по управлению персоналом																			
34	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический сектор																			
18	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бухгалтерского учета и отчетности																			
19	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
20	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по управлению персоналом																			
21	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерно-хозяйственное управление																			
22	Заведующий хозяйством	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

23	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
28	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
24	Уборщик территорий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14 сентября 2022 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор
 (должность)
 Али
 (подпись)
 Хамова В. Ш.
 (ФИО)
 29.09.2022
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
 (должность)
 Г
 (подпись)
 Голубцова О. В.
 (ФИО)
 29.09.2022
 (дата)

Председатель профсоюзного комитета
 (должность)
 С. В. Корнеевич
 (подпись)
 Корнеевич С. В.
 (ФИО)
 29.09.2022
 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5164
 (№ в реестре экспертов)
 Тюленёв Дмитрий Николаевич
 (подпись)
 (ФИО)
 14.09.2022
 (дата)